44,534,358 3.16% 2021/3/25 2021/8/6

姜勇

安顺投资有

限公司

协议转

让

29,244,600 2.07% 2021/3/25 2021/8/6

姜勇 顾斌

司法拍

卖

22,997,200 1.63% 2021/12/30 2022/1/4

姜伟

禹慧（上

海）投资管

理有限公司

协议转

让

45,876,000 3.25%

2022/2/22、

2022/3/2

尚未过户

合计 ——— ——— 142,652,158 10.11% ——— ———

四、对“简式权益变动报告书（一）” 中“本次权益变动后，信息披露义务人拥有权益的股份数

量及变动比例” 、“在上市公司中拥有权益的股份变动的时间及方式” 补充如下：

本次权益变动后， 信息

披露义务人拥有权益的

股份数量及变动比例

股票种类：人民币普通股

持股数量：341,119,046股

变动比例： 6.09%

在上市公司中拥有权益

的股份变动的时间及方

式

时间：2021年5月20日、2022年3月2日

方式：协议转让

除上述补充内容之外，其他内容不变。 董事会对由此给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大

投资者谅解！

特此公告。

贵州百灵企业集团制药股份有限公司董事会

2022年3月3日

证券代码：002424� � � � � � � � �证券简称：贵州百灵 公告编号：2022-015

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

关于控股股东及一致行动人持股比例

合计低于30%的提示性公告的补充公告

控股股东及一致行动人保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

贵州百灵企业集团制药股份有限公司（以下简称“公司” 或“贵州百灵” ）2022年2月23日披露

了《关于控股股东及一致行动人持股比例合计低于30%的提示性公告》，相关公告详见公司指定信

息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）。

鉴于姜伟、禹慧（上海）投资管理有限公司（作为“禹慧远见6号私募证券投资基金” 管理人）

及五矿证券有限公司（作为 “五矿证券贵州百灵股票质押单一资产管理计划” 管理人）已签署《股

份转让协议》（编号：WKZQ（2022）GFZR字第1号-1），经三方友好协商，于2022年3月2日一致同

意签署补充协议（协议编号：WKZQ（2022）GFZR字第1号-2），以资共同信守。现对原公告补充如

下：

一、控股股东减持情况

1、股东减持公司股份的情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股）

占公司总股本

的比例

姜伟 协议转让 2022年3月2日 45,876,000 3.25%

2、本次减持前后持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次减持前持股数量 本次减持后持股数量

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

姜伟

合计持有股份 386,995,046 27.42% 341,119,046 24.17%

其中：限售条件股份 290,246,284 20.57% 290,246,284 20.57%

无限售条件股份 96,748,762 6.86% 50,872,762 3.60%

姜勇

合计持有股份 64,736,600 4.59% 64,736,600 4.59%

其中：限售条件股份 42,803,150 3.03% 42,803,150 3.03%

无限售条件股份 21,933,450 1.55% 21,933,450 1.55%

合计 451,731,646 32.01% 405,855,646 28.76%

除上述补充内容之外，其他内容不变。 董事会对由此给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大

投资者谅解！

特此公告。

贵州百灵企业集团制药股份有限公司董 事 会

2022年3月3日

证券代码：605567� � � � � � � � �证券简称：春雪食品 公告编号：2022-009

春雪食品集团股份有限公司

关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●委托理财受托方：交通银行股份有限公司烟台莱阳支行（以下简称：交通银行）、中国银行股

份有限公司莱阳支行(以下简称：中国银行)、中国建设银行股份有限公司莱阳支行（以下简称建设

银行）、青岛农村商业银行股份有限公司烟台分行（以下简称：青岛农商银行）

●本次委托理财金额：人民币10,600万元

●委托理财产品名称：交通银行蕴通财富定期型结构性存款30天（挂钩汇率看跌）产品代码：

2699221250、中国银行挂钩型结构性存款（机构客户） 产品代码CSDPY20220906、中国建设银行

山东省分行单位人民币定制型结构性存款 产品编号37066607020220304001、青岛农商银行结构

性存款

●委托理财期限：30天、185天、90天、90天

●履行的审议程序：春雪食品集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第一届董事会第十三次

会议、第一届监事会第五次会议审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，

会议同意公司在确保募投项目资金需求和资金安全的前提下，使用最高额不超过人民币3亿元（含

3亿元）的暂时闲置募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、有保本约定的理财产